PORTARIA Nº 303/2017

CONCEDE ALTERAÇÃO DE CLASSE

                 ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal concede alteração de classe aos seguintes servidores:

	       Servidores
	   Classe

	 Genei dos Santos Mattos
	Classe B para Classe C

	Milton Sergio da Silva Pereira
	Classe B para Classe C

         Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, 18 de julho de 2017.

                                ROBERTO MACIEL SANTOS

                                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
GELSON ARDENGHY ALVES

Secretário Municipal de Administração